様式1
(安全装置等)

平成 年 月 日

安全装置等導入促進助成金交付請求書

一般社団法人 東京都トラック協会
会 長 大 髙 一 夫 殿

申請者名 ：
及び住所

代 表 者 ： 印

安全装置等導入促進助成金交付要綱に基づき、下記のとおり助成金の
請求をいたします。

記

助成金交付請求額 円

1．内 訳 ： 安全装置等導入促進助成金交付請求内訳(様式２に記載)

2．装着申請車両数 ： ( ) 台

3. 取 付 の 形 態 ： 購入取付( 台) / リース取付( 台)

4. 添 付 書 類 等 1) 安全装置等導入内訳書(様式2)
2) 安全装置等装着明細書(様式3)又は納品書の写し
3) 装置を装着した車両の自動車検車証の写し
4) 装置購入領収書の写し又は車両リ-ス契約の写し
5) Gマーク認定書の写し（IT点呼使用の携帯型アルコール
検知器申請の場合のみ）

5．本申請に関する ：
担当者名･連絡先 (担当者名) (電話番号)

6．振込先口座等 ： 銀 行 名： 銀行/ 信用金庫
支 店 名： 支店
預金種別： 普通 ・ 当座
口座番号：
(読みガナ必須)

口座名義：

[備考] 全ト協から入金確認後に上記指示先に振込みますが、東ト協事務手続の関係で
遅れる場合があります。

捨 印